
Zarządzenie Nr 0050/769/2022 

Wójta Gminy Popielów  

z dnia 07 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2023 roku 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 6 i 17, art. 11 ust. 1 

pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwały nr LV/381/2022 

Rady Gminy Popielów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Popielów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącym działalność pożytku publicznego na rok 2023 zarządzam co następuje: 

§ 1 
Ogłaszam otwarte konkursy ofert na realizacje zadań publicznych w zakresie: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, organizacji imprez sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych z podziałem na dwa rodzaje zadań: 

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez rozwijanie rożnych form 

współzawodnictwa sportowego oraz organizowanie imprez sportowych i sportowo-

rekreacyjnych na terenie gminy Popielów, 

2) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży poprzez 

prowadzenie zajęć w rożnych dyscyplinach sportu. 

2. Ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej z podziałem na dwa rodzaje 

zadań: 

1) ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej poprzez pielęgnację 

w środowisku domowym osób chorych niepełnosprawnych, samotnych i starszych 

zamieszkałych na terenie Gminy Popielów, 

2) ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej poprzez rehabilitację leczniczą 

dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. 



§ 2 

1. Zlecenie realizacji zadań publicznych wymienionych w § 1 następuje w formie 

wspierania zadań. 

2. Treść ogłoszeń o otwartych konkursach stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Karta oceny oferty stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


